

**Protokół nr 42/2016**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 21 listopada 2016 roku**  
**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

**Ad. 1.**

**Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.**

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzonej na poprzednim posiedzeniu Komisji skargi na Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącej braku należytej reakcji służb podległych Prezydentowi na sygnalizowane przez skarżącego zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym na odcinku ul. Heltmana (znak sprawy: BR-01.1510.18.2016).

Przewodniczący przypomniał, że Komisja uznała skargę za niezasadną.

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 wstrzymujących się” **przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.**

Przewodniczący przypomniał, że przed poprzednim posiedzeniem wpłynęła skarga przekazana przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.20.2016), dotycząca interpretacji przepisów ruchu drogowego przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej. Stwierdził, że Komisja Rewizyjna nie jest właściwa do rozpatrywania spraw mandatów.

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Adam Migdał, Antoni Fryczek – Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej UMK.

Komisja przez aklamację **uznała, że nie jest właściwa w tej sprawie** i nie będzie rozpatrywać skargi.

Przewodniczący poinformował o skardze na działania Filii Nr 6 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie oraz Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dotyczące założenia „Niebieskiej Karty” niezgodnie z procedurą (znak sprawy: BR-01.1510.21.2016).

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Adam Migdał, Antoni Fryczek.

Postanowiono wystąpić do Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie o wyjaśnienia w tej sprawie.

Następnie Przewodniczący przedstawił pozostałe pisma jakie wpłynęły do Komisji:

- pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie dotyczące zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy XIV treści naruszających dobra osobiste.

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Adam Migdał, Wojciech Krzysztonek, Teresa Kwiatkowska, Antoni Fryczek.

Wojciech Krzysztonek zaproponował, aby na kolejne posiedzenie Komisji zaprosić Panią Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 155 oraz Przewodniczącą Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny.

Komisja w głosowaniu 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” przyjęła propozycję.

- odpowiedź Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie na pismo Komisji dotyczące skierowanego do Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa wniosku o skontrolowanie wydatków Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w latach 2008-2011 pod kątem wydania publicznych pieniędzy na dokumentację dotyczące planowanych inwestycji, które nie zostały przeprowadzone, ponieważ przystępując do sporządzania dokumentacji nie zapewniono pieniędzy na realizację tych inwestycji, w związku z powyższym dokumentacja stała się nieaktualna – Przewodniczący Komisji poprosił członków Komisji o zapoznanie się z przekazanymi materiałami w tej sprawie,

- odpowiedź Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie na pismo Komisji dotyczące wykonanej przebudowy i nadbudowy przy ul. Floriańskiej 28/ ul. św. Marka 18 w Krakowie,

- pismo z Prokuratury stanowiące odpowiedź na wystąpienie w sprawie udostępnienia materiałów - Komisja upoważniła Adama Kalitę, Wojciecha Krzysztonka i Teresę Kwiatkowską do zapoznania się z wnioskowanymi materiałami,

- informację Prezydenta o stwierdzeniu nieważności uchwał Rady Dzielnicy I,

- pismo mieszkańca adresowane do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

## **Ad. 2**

### **Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

## **Ad. 3.**

### **Oświadczenia, komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

O godzinie 15.30 prowadzący obrady zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Adam Kalita**

*Protokołowała:*

Jadwiga Jaskiernia